2

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТРИГУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРИСОВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «20» декабря  2022 г.              № 25
Об отмене постановления

главы администрации Стригуновского

сельского поселения от 01.12.2022 г. №24

В соответствии с Федеральным законом от 03.04.2017 года №64 –ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции», Уставом Стригуновского сельского посления муниципального района «Борисовский район» Белгородской области, администрация сельского поселения постановляет:

1.Постановление главы администрации Стригуновского сельского поселения от 01.12.2022года №24 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку, обрезку, пересадку зеленых насаждений на территории Стригуновского сельского поселения муниципального района «Борисовский район»  Белгородской области», отменить.

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Стригуновского сельского поселения в сети Интернет (https://strigunovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru)

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации Стригуновского сельского поселения Пятакову Н.И.
Глава администрации

Стригуновского сельского поселения                       А.Гринев